
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 22480-2014 z dnia 2014-01-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Suwałki 

1. Sukcesywna dostawa oleju opałowego lekkiego wg normy PN-C-96024 do Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Suwałkach przy ul. 23 Października 20 w okresie wiosenno - 

jesienno - zimowym, 2. Szacunkowa ilość zakupu oleju opałowego... 

Termin składania ofert: 2014-01-28  

 

Suwałki: DOSTAWA OLEJU OPAŁOWEGO I DYSTRYBUCJĘ NAPĘDOWEGO 

DLA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W SUWAŁKACH 

Numer ogłoszenia: 41252 - 2014; data zamieszczenia: 05.02.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 22480 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. 23 Października 20, 16-

400 Suwałki, woj. podlaskie, tel. 087 5628970, 5628973, faks 087 5628971. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: DOSTAWA OLEJU 

OPAŁOWEGO I DYSTRYBUCJĘ NAPĘDOWEGO DLA MIEJSKIEGO OŚRODKA 

POMOCY SPOŁECZNEJ W SUWAŁKACH. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: 1. Sukcesywna 

dostawa oleju opałowego lekkiego wg normy PN-C-96024 do Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Suwałkach przy ul. 23 Października 20 w okresie wiosenno - jesienno - 

zimowym, 2. Szacunkowa ilość zakupu oleju opałowego lekkiego ok. 150.000 litrów, 3. 

Dystrybucja oleju opałowego wg normy PN-EN 590 na terenie Miasta Suwałki, 4. 

Szacunkowa ilość zakupu oleju napędowego ok. 3000 litrów, 5. Dostawa oleju winna być 

realizowana w godzinach pracy tj. 7:30-15:30. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.10.00.00-0, 09.13.51.00-5, 09.13.41.00-8, 

09.13.42.10-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=22480&rok=2014-01-20


III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Dostawa oleju opałowego 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.02.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Transportowo - Sprzętowe Budownictwa Transbud Ełk Sp. z o.o., ul. 

Łukasiewicza 1, 19-300 Ełk, kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 465795,12 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 3,74 

 Oferta z najniższą ceną: 3,74 / Oferta z najwyższą ceną: 3,74 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Dystrybucja oleju napędowego 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.02.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Transportowo - Sprzętowe Budownictwa Transbud Ełk Sp. z o.o., ul. 

Łukasiewicza 1, 19-300 Ełk, kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13287,00 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 5,25 

 Oferta z najniższą ceną: 5,25 / Oferta z najwyższą ceną: 5,25 

 Waluta: PLN. 

 


